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Enonkosken kunta on ollut mukana Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n 
"Seudullinen matkailuyhteistyö vetovoiman vahvistajana"-hankkeessa 
ajalla 1.7.2022-31.1.2023. Hankkeessa ovat olleet mukana myös 
Rantasalmen ja Sulkavan kunnat. 
 
Hankkeen havaintoja ja tuloksena ovat olleet mm. alueiden yhteistyön 
tiivistämisen tärkeys, kuntien yhteiset haasteet matkailussa mm. 
resurssipula, matkailutoimijoiden sitouttaminen, matkailun 
ympärivuotisuuden kehittäminen ja markkinointi/viestintä. Lisäksi 
matkailukentän yhteiset seudulliset kehittämistarpeita ovat mm. talkootyön 
houkuttelevaksi tekeminen (nuoret), paikallistietäjä-verkoston luominen 
(myös nuoret), osaamisen kehittäminen (digitaalinen saavutettavuus, 
tuotteistaminen, markkinointi, kansainvälistyminen, reitistöt). 
 
Savonlinnan Matkailu Oy on suunnittellut kehittämishankkeen 
”Kylämatkailun kehittäminen”, jossa tavoitteena on kylämatkailun 
kehittäminen, yritysten liiketoimintaosaamisen kehittäminen, kylämatkailun 
elävöittäminen ja paimenlomat verkoston pilotointi. 
 
Savonlinnan Matkailu Oy on esitellyt 30.1.2023 Enonkosken kunnalle 
jatkohankkeen kylämatkailun kehittämisestä ja pyytänyt Enonkosken 
kuntaa osallistumaan hankkeeseen. 
 
Hankeen viranomaisena toimii Etelä-Savon Ely-keskus ja rahoitusta 
haetaan ESR + Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027, toimintalinja 4. 
Työllistävä, osaava ja osallistuva Suomi. Hankkeen toteuttaja on 
Savonlinnan Seudun Matkailu Oy ja hankeaika on 1.4.2023-31.3.2025. 
 
Hankkeen toiminta-alue on Savonlinna ja Savonlinnan seutukunnat 
(Enonkoski, Rantasalmi, Sulkava) ja hankkeen kustannusarvio on 168 000 
euroa, josta haettavan rahoituksen osuus on 80 % (134 400 euroa) ja 
kuntarahoitusosuus 20 % (33 600 euroa) eli 4 200 euroa/vuosi/kunta. 
Hankkeeseen palkattua työvoimaa on projektipäällikkö. Hankkeen 
hakuaika päättyy 24.2.2023. 
 
Oheismateriaalina Myö Yhes-esiselvityshankeen tulokset ja 
jatkosuunnitelmat. 
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Päätösehdotus Enonkosken kunta osallistuu Savonlinnan seudun matkailun 

kehittämishankkeeseen kylämatkailun kehittäminen, mikäli kuntien 
maksuosuudet perustuvat asukaspohjaiseen kunnan maksuosuuteen. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


